МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРУНТАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__ 08_»   августа   2016 г.                                                                           №_147_

с. Турунтаево

О внесении изменений в

Постановление Администрации

Турунтаевского сельского поселения

от 17.06.2011 № 57

«О межведомственной Комиссии

для оценки жилых помещений

муниципального жилищного фонда»
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения  в постановление Администрации Турунтаевского сельского поселения от 17.06.2011 «О межведомственной Комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда», где приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление Администрации Турунтаевского сельского поселения  от 19.11.2015 №152а «О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии для оценки  жилых помещений муниципального жилищного фонда в населённых пунктах Турунтаевского сельского поселения» признать утратившим силу.

3. Управляющему делами Администрации Турунтаевского сельского поселения разместить постановление в официальном печатном издании Турунтаевского сельского поселения «Информационный бюллетень Турунтаевского сельского поселения» и опубликовать на официальном сайте муниципального образования «Турунтаевского сельское поселение» (http://turuntaevo.tomsk.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Турунтаевского сельского поселения
С.В. Неверный
Приложение 1

к постановлению Администрации

Турунтаевского сельского поселения

            №   147 от 08.08.2016
Состав

Межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального

Жилищного фонда в населенных пунктах Турунтаевского

сельского поселения
	Председатель межведомственной

 комиссии
	Неверный Сергей Владимирович
 (Тел. 947-175)
	Глава Турунтаевского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Представитель Администрации Турунтаевского сельского поселения
	Кобелева Анжелика Юрьевна
(тел. 947-175)
	Управляющий Делами Администрации

	Представитель Администрации Турунтаевского сельского поселения
	Кашкина Алёна Александровна

(тел. 923-170)
	Специалист 1 категории
(по управлению муниципальным имуществом)

	Представитель Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Томской области (по согласованию)
	Гуленко Сергей Михайлович (тел. 443-390)
	Заместитель начальника отдела по надзору за состоянием среды обитания и условиями проживания Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Томской области

	Представитель Томского отдела ОГУП «ТОЦТИ»
(по согласованию)
	Никул Надежда Владимировна
(тел. 44-54-00)
	Ведущий специалист-инвентаризатор Томского отдела ОГУП «ТОЦТИ»

	Представитель комитета по архитектуре и градостроительству Администрации Томского района
(по согласованию)
	Устин Алексей Викторович (тел. 40-86-25)
	Председатель комитета по архитектуре и градостроительству Администрации Томского района

	Представитель Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Томской области
(по согласованию)
	Телицына Галина Юрьевна (тел. 65-39-60)
	Главный специалист эксперт Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Томской области

	Представитель Сибирского управления Федеральной службы по экологическому, техническому и атомному надзору (Ростехнадзор)
(по согласованию)
	Лисин Тимофей Олегович (тел. 55-76-43)
	Главный государственный инспектор Межрегионального отдела по государственному строительному надзору, надзору за СРО и подъемными сооружениями

	Представитель Главного управления МЧС России по Томской области
(по согласованию)
	Басов Артем Владимирович (тел. 600-845)
	Начальник Отделения надзорной деятельности и профилактической работы

г. Томска и Томского района Главного управления МЧС России по Томской области

	Представитель отдела ГО ЧС Администрации Томского района

(по согласованию)
	Черных Вячеслав Юрьевич

(тел.407-831)
	Начальник отдела по ГО и ЧС Администрации Томского района